
SIAF

 110

 130

 140

 210

 230

 240

 250

 260

 290

 330

 340

 530

 540

 100

 200

 300

 500

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

           7.112.130.207

              69.300.000

               9.000.000

              46.000.000

               2.000.000

              21.380.000

             230.000.000

              21.250.000

              50.000.000

              10.000.000

              40.200.000

              50.000.000

              50.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           7.112.130.207

              69.300.000

               9.000.000

              46.000.000

               2.000.000

              21.380.000

             230.000.000

              21.250.000

              50.000.000

              10.000.000

              40.200.000

              50.000.000

              50.000.000

           3.777.714.198

              34.650.000

               8.000.000

                       0

                       0

                       0

              30.000.000

                       0

              40.000.000

               9.200.460

               8.509.120

                       0

              39.713.000

           3.334.416.009

              34.650.000

               1.000.000

              46.000.000

               2.000.000

              21.380.000

             200.000.000

              21.250.000

              10.000.000

                 799.540

              31.690.880

              50.000.000

              10.287.000

           3.237.735.664

              27.720.000

               8.000.000

                       0

                       0

                       0

              30.000.000

                       0

              40.000.000

               9.200.460

               8.509.120

                       0

              39.713.000

             539.978.534

               6.930.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           7.190.430.207

             370.630.000

              50.200.000

             160.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

           7.190.430.207

             370.630.000

              50.200.000

             160.000.000

           3.820.364.198

              70.000.000

              17.709.580

              79.713.000

           3.370.066.009

             300.630.000

              32.490.420

              80.287.000

           3.273.455.664

              70.000.000

              17.709.580

              39.713.000

             546.908.534

                       0

                       0

              40.000.000

 111

 112

 113

 114

 133

 143

 144

 211

 212

 214

 232

 242

 251

 262

 293

 334

 341

 342

 533

 541

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

BONIFICACIONES

CONTRATACIÓN OCASIONAL DEL PERSONAL 
DOCENTE Y DE BLANCO
JORNALES

ENERGÍA ELECTRICA

AGUA

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EDIFICIOS Y LOCALES

ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES

IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES

CAPACITACIÓN ESPECIALIZADA

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

MAQUINARIAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES

           6.481.663.668

              52.189.200

              31.190.400

             547.086.939

              69.300.000

               8.000.000

               1.000.000

              40.000.000

               5.000.000

               1.000.000

               2.000.000

              21.380.000

             230.000.000

              21.250.000

              50.000.000

              10.000.000

               5.200.000

              35.000.000

              50.000.000

              25.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           6.481.663.668

              52.189.200

              31.190.400

             547.086.939

              69.300.000

               8.000.000

               1.000.000

              40.000.000

               5.000.000

               1.000.000

               2.000.000

              21.380.000

             230.000.000

              21.250.000

              50.000.000

              10.000.000

               5.200.000

              35.000.000

              50.000.000

              25.000.000

           3.729.076.098

              30.443.700

              18.194.400

                       0

              34.650.000

               8.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              30.000.000

                       0

              40.000.000

               9.200.460

               3.524.620

               4.984.500

                       0

              24.863.000

           2.752.587.570

              21.745.500

              12.996.000

             547.086.939

              34.650.000

                       0

               1.000.000

              40.000.000

               5.000.000

               1.000.000

               2.000.000

              21.380.000

             200.000.000

              21.250.000

              10.000.000

                 799.540

               1.675.380

              30.015.500

              50.000.000

                 137.000

           3.196.045.864

              26.094.600

              15.595.200

                       0

              27.720.000

               8.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              30.000.000

                       0

              40.000.000

               9.200.460

               3.524.620

               4.984.500

                       0

              24.863.000

             533.030.234

               4.349.100

               2.599.200

                       0

               6.930.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

  53

  50

  89

   0

   0

   0

  13

   0

  80

  92

  21

   0

  79

  58

  58

  58

   0

  50

 100

   0

   0

   0

   0

   0

   0

  13

   0

  80

  92

  68

  14

   0

  99

  53

  19

  35

  50

CRLEJE07

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO

SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
OBLIGACIONES

PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

09/08/2022

09:14:03

     1
S.S.E.A.F.

'UNIV. NAC. DE CAAG.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    7    7

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2022 AL 31/07/2022

Fuente :   0 hasta:  99hasta:Prog. :     1     1 Sub.: 1 hasta: 1Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   7 hasta:    7 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJE
C



SIAF

 570

 910
 900

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

OTROS GASTOS 

              60.000.000

               5.000.000

                       0

                       0

              60.000.000

               5.000.000

              40.000.000

                       0

              20.000.000

               5.000.000

                       0

                       0

              40.000.000

                       0
               5.000.000                        0                5.000.000                        0                5.000.000                        0                        0

           7.776.260.207                        0            7.776.260.207            3.987.786.778            3.788.473.429            3.400.878.244              586.908.534T O T A L  G E N E R A L:

 543

 579

 910

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

ACTIVOS INTANGIBLES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y
OTROS

              25.000.000

              60.000.000

               5.000.000

                       0

                       0

                       0

              25.000.000

              60.000.000

               5.000.000

              14.850.000

              40.000.000

                       0

              10.150.000

              20.000.000

               5.000.000

              14.850.000

                       0

                       0

                       0

              40.000.000

                       0

  67

   0

  59

  67

   0

   0

  51

CRLEJE07

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO

SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
OBLIGACIONES

PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

09/08/2022

09:14:03

     2
S.S.E.A.F.

'UNIV. NAC. DE CAAG.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    7    7

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2022 AL 31/07/2022

Fuente :   0 hasta:  99hasta:Prog. :     1     1 Sub.: 1 hasta: 1Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   7 hasta:    7 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJE
C


